DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 142/2013 - São Paulo, terça-feira, 06 de agosto de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Presidência

ATO Nº 11811, DE 02 DE AGOSTO DE 2013.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República, e tendo em vista o que consta nos Processos
Administrativos nºs 0001658-42.2013.4.03.8000 e 0002540-98.2013.4.03.8001,

RESOLVE:

NOMEAR, em razão de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo:

3ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
I - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
OSVALDO DE GOUVEA TOBIAS

9ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - PIRACICABA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
RODRIGO TEIXEIRA MENDES VIEIRA

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
MATHEUS ANTONIO DA CUNHA
CLAUDINEI PAULO DE ARAUJO
ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA
THIAGO LUIS MICHELUCCI CONTIN
SEBASTIAO DOS SANTOS
MARCOS BUENO DE CARVALHO
JULIANA SILVEIRA MARTIN
ADRIANA APARECIDA LONGHIM
AGUINALDO SOARES LOUZADA JUNIOR

18ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - GUARATINGUETÁ
I - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
ANA PAULA CARVALHO DE OLIVEIRA
WELLINGTON FERREIRA DO CARMO

21ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - TAUBATÉ
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
ALEXANDRE FERREIRA BARTOLOMUCCI

23ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - BRAGANÇA PAULISTA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
ANA LUISA PIZZOCCARO COLLUCCI

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
MARIA ISABEL MOREIRA DA SILVA
LUIZ HENRIQUE FRITSCH

24ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - JALES
I - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
ANA CAROLINA CORAZZA

25ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - OURINHOS
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
SIMONE KEIKO TAMANAHA SHIMABUKURO

34ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - AMERICANA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Page 1 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

06/08/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

WAGNER EDUARDO NORBERTO DE SOUZA
ANA PAULA BUCH LEONE

II - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL
ALINE TEIXEIRA TOMAZELA
RENATA CRISTINA COSTA DE ALMEIDA
LAURIENE TELES DE OLIVEIRA

III - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
KLEBER LUIS ZAIA
NAISA JULIANA GONCALVES MARQUES

35ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - CARAGUATATUBA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
LELUANA MARIA MAGALHAES

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
BEATRIZ DE CAMPOS MELO EVANS

36ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - CATANDUVA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL
PRISCILA FRANTSKA PARO

37ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - ANDRADINA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL
CLAUDIA REGINA FERREIRA MORCILLO

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
FERNANDA DE SOUZA MICHILINI

38ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - BARRETOS
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
RENATA PERES BARRETTO MESQUITA

39ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - ITAPEVA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
FLAVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
JANAINA MORAES BATISTELA

43ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA - LIMEIRA
I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
JOAO BATISTA PEREIRA GOMES JUNIOR
LAURIENE TELES DE OLIVEIRA, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009.

II - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL
ANTONIO CANDIDO ZULMIRES DE CAMPOS NETO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Edílson Ferreira Gomes.

III - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
WILLYS J RODRIGUES PEREIRA
BARBARA MARIA LOPES MORAIS
EDNEIDE APARECIDA MEDEIROS
MAIRA SYLTRO DE SOUZA, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
NEWTON DE LUCCA
Desembargador Federal
Presidente

Page 2 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

06/08/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...